Câmara Municipal de Monte Mor
“Pa l á c i o 24 d e Mar ço ”

Ata CJR – 23/10/2024

REUNIÃO DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE MOR

Aos 23 (vinte e três) dias do mês de outubro de 2024 (dois mil e vinte e quatro), às 10h47min (dez

horas e quarenta e sete minutos), na sala de reuniões da Câmara Municipal, estava presente a

Vereadora Wal da Farmácia, Presidente da Comissão Permanente de Justiça e Redação (CJR).

Devido à falta de quórum, não foi possível deliberar a respeito das proposituras em tramitação na CJR.

Entretanto, a Vereadora Wal da Farmácia, a fim de cumprir o prazo previsto no inciso V do artigo 64 do

Regimento Interno, nomeou os relatores dos projetos lidos na 36ª Sessão Ordinária, de 21 (vinte e um)

de outubro, conforme segue:

Projeto de Lei nº 127/2024: “Dispõe sobre a denominação da Rua 03 (três) do loteamento Sítios de
Recreio Recanto do Bosque”, de autoria do Vereador Alexandre Pinheiro – Relatoria: Vereador Paranhos;

Projeto de Lei nº 128/2024: “Dispõe sobre a denominação da Rua 08 (oito) do loteamento
Residencial Parque do Café II”, de autoria do Vereador Alexandre Pinheiro – Relatoria: Vereador
Paranhos;

Projeto de Lei nº 129/2024: “Dispõe sobre a denominação da Rua 08 (oito) do loteamento
Residencial Parque do Café II”, de autoria da Vereadora Wal da Farmácia – Relatoria: Vereadora Andrea
Garcia;

Projeto de Lei nº 130/2024: “Dispõe sobre alteração da Lei nº 2.094, de 17 de março de 2015,
Anexo II, para incluir Referência E-III-1 na evolução funcional”, de autoria da Mesa Diretora – Relatoria:
Vereador Paranhos;

Projeto de Lei nº 131/2024: “Dispõe sobre a denominação da Avenida 01 (um) do Loteamento
Jardim Xingu, Monte Mor-SP”, de autoria da Vereadora Wal da Farmácia – Relatoria: Vereadora Andrea
Garcia;

Projeto de Lei nº 132/2024: “Dispõe sobre o sistema de Lazer da rua 09 (nove) do Loteamento
Jardim Xingu, Monte Mor-SP”, de autoria da Vereadora Wal da Farmácia – Relatoria: Vereadora Andrea
Garcia.

Sem mais o que tratar, lavrou-se a presente Ata, que segue devidamente assinada.

Wal da Farmácia
Presidente da Comissão de Justiça e Redação

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

D
o

cu
m

e
nt

o
A

ss
in

a
do

 D
ig

ita
lm

en
te

 -
 P

a
ra

 c
o

nf
er

ir
a

 a
u

te
nt

ic
id

ad
e

d
es

se
 d

oc
um

en
to

ac
es

se
:

ht
tp

:/
/w

w
w

.c
am

ar
am

on
te

m
o

r.
sp

.g
o

v.
br

/a
u

te
n

tic
ad

or
 -

 U
til

iz
e

a
ch

av
e

gj
Q

-Q
20

24
-Y

u3